
SECT oe   

KRA 

3 VO   

ee 

 

 

 

Kupní smlouva  
o koupi ojetého motorového vozidla 

 
č.j.   MK 52196/2024                                                          
 

ŠKODA AUTO a.s. 
se sídlem: Mladá Boleslav, Tř. Václava Klementa 869, PSČ 293 60,  
IČ: 00177041, DIČ: CZ00177041 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 332, 
zastoupena  

 

bankovní spojení UniCredit Bank Czech Republic a.s., číslo účtu 1000053254/2700 

(dále jen „prodávající“) 
a 

Česká republika – Ministerstvo kultury 

se sídlem: Maltézské náměstí 1, 118 11 Praha 1  

IČ: 00023671, DIČ: CZ00023671 

jednající:               

bankovní spojení: 3424001/0710      

(dále jen „kupující“) 
 

uzavírají dnešního dne 

ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. občanského zákoníku tuto 

 

kupní smlouvu o koupi ojetého motorového vozidla 

 

I. 

Prodávající je výlučným vlastníkem ojetého (použitého) motorového vozidla níže uvedené 
specifikace: 

 

Tovární značka:  Škoda Superb                   RZ:  

Typ: Sport Line číslo TP:  

Rok výroby: 2023 barva vozidla: Černá Magic metalíza 

Typ motoru: 2,0 TSI/206kW/DNF             číslo karoserie:
Palivo: benzín              stav tachometru: 47.866 km 

  

(dále jen „vozidlo“). 
 

II. 

Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá vozidlo, které je předmětem koupě, a to 
ve stavu tak, jak je popsán v záznamu o prohlídce technického stavu vozidla, který tvoří 
nedílnou součást této smlouvy, a umožní mu nabýt vlastnické právo k vozidlu, a kupující 
se zavazuje, že vozidlo převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu, to vše za podmínek 
této Kupní smlouvy. 
 

Prodávající prohlašuje, že na vozidle uvedeném v čl. I. této smlouvy neváznou žádná práva 
nebo závazky třetích stran, a že nezatajil na vozidle žádné technické vady a nedostatky 
než ty, které jsou uvedeny v záznamu o prohlídce technického stavu vozidla. 
 

III. 

Kupní cena vozidla byla s přihlédnutím k jeho opotřebení a technickému stavu stanovena 

dohodou smluvních stran částkou 1.008.996,-Kč včetně DPH 

(slovy: jedenmilion osmtisíc devětsetdevadesátšest korunčeských) 

 

Tato cena je konečná a nepřekročitelná. 
 

 
 

 



 

 

IV. 

Kupující vozidlo uvedené v čl. I. této smlouvy kupuje za dohodnutou kupní cenu 

1.008.996,- Kč a prohlašuje, že se seznámil s technickým průkazem a osobní prohlídkou 
s technickým stavem vozidla. 

 

Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu cenu bezhotovostně po řádném předání a 
převzetí kupovaného vozidla. Splatnost faktury se stanoví na 60 kalendářních dnů poté, 
kdy kupující obdrží od prodávajícího fakturu. Přílohou faktury bude předávací protokol. 
 

V. 

Vlastnické právo ke shora uvedenému vozidlu přejde z prodávajícího na kupujícího 
převzetím vozidla s tím, že vyznačení změny provozovatele motorového vozidla 
v osvědčení o registraci vozidla (technický průkaz) bude provedeno nejpozději do pěti dnů 
ode dne uzavření této smlouvy u příslušného správního orgánu, kdy v technickém průkaze 
bude proveden záznam ve prospěch kupujícího.   
Náklady spojené s vyznačením změny provozovatele vozidla v technickém průkazu nese 

kupující. 
 

Okamžikem převzetí vozidla přechází na kupujícího nebezpečí škody na vozidle. 

 

VI. 

Prodávající odpovídá kupujícímu za právní vady váznoucí na prodávaném vozidle, avšak za 
vady vzniklé dalším použitím nebo opotřebením vozidla a za vady uvedené v záznamu o 
prohlídce technického stavu neodpovídá. 
 

VII. 

Kupující byl seznámen s vlastnostmi vozidla a s pravidly pro jeho používání včetně 
specifických pravidel pro provoz osobního automobilu s filtrem pevných částic (DPF). 
 

Prodávající a kupující prohlašují, že tuto kupní smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že ji 
neuzavřeli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek.  
 

Tato Kupní smlouva, jakož i otázky touto smlouvou výslovně neupravené, se řídí zákonem 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 
 

Při předání vozidla předává prodávající kupujícímu: 
- technický průkaz k vozidlu, 

- originální klíče od vozidla v počtu 3 ks. 

- Sada zimních kompletů 4x pneu + 4x lehký disk 

- VRZ 

 

VIII. 

Tato smlouva je vyhotovena a podepsána elektronicky.  

 

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). 
 

Přílohy: Záznam o prohlídce technického stavu vozidla – předávací protokol 
 

V Mladé Boleslavi dne dle el. podpisu  

 

prodávající: kupující: 
 

 


